Prescription Diet™ z/d™ Canine Mini

Indikaatiot

Suositellaan:

Ihon ongelmat

RUUANSULATUSKANAVAN

#» Ruoka-ainereaktiot (rucka-aineallergia tai -intoleranssi).

ONGELMAT

s Kiytd eliminaatiodieettinid rucka-ainereakticiden
poissulkemiseksi seuraavissa tilanteissa:
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Krooninen kutina.

Otitis externa.

Ruuvansulatuskanavan sairaudet kuten
tulehdukselisen suclistosairaus (IBD) seka koliitti.

Ei suositella kaytetiavaksi

+  Kizsoils.
Pennuille.
+  Tiineillz tai imettdville nartuille.

Lisatietoja
Saatavilla olevat koot *  Kiinisesti todistettus:
O olevan luotettava eliminaatiodieetti koirilla, joilla
1 5 k,g 8 k,g epdilldan ruoka-ainereaktioita (allergia tai
! intoleranssi).
O helpottavan iho-oireita koirilla, joilla on rucka-
ainereaktioita.
O parantavan ruuansulatuskanavan cireita koirilla,

joilla on rucka-ainereaktioita.

s zid ULTRA Allergen Free Canine-ruuan sizdftama
eldinproteiini on tarkasti hydrolysoitu, jotta
immuunijdrjestelma ei reagoisi siihen.

# Hiilihydraattilihde on maissitérkkelys, joka on
puhdistettu sisdltamdan korkeintaan 0,3 % kasviproteiinia.

# Rasvalihteend olevat kasvidljy ja eldinrasva ocn
puhdistettu, niin etteivat ne sisdlld lainkaan proteiinia.

#  Lemmikkid voidaan ruckkia sekd z/d ULTRA Allergen-
Free Canine-sidilykeellad ettd -kuivaruoalla
samanaikaisesti

#  Mikali koiralle halutaan antaa makupaloja, Prescription
Diet™ Hypoallergenic Canine Treats- keksejd voidaan
kayttaa lemmikin palkitsemiseen.

KESKEISET OMINAISUUDETS

“ksi eldinproteiinin |8hde: kananmaksa, joka on
tarkasti hydrolysoitu. MEdrés vihennetty

Proteiini
Hiilihydraatit
Vilttdmattimat rasvahapot Korkea
Sulavuus Korkea
E-vitamiini ja kuitu Runsaasti
Ainutlastuinen

Lisgtty

anticksidanttikoostumus

Koostumus, sdilyke

“hsittdinen [dhde: puhdistettu maissitdrdelys

KESKEISET HYODYT

Minimaoi allergisten reakticiden riskid. Paras mahdollinen

eliminaatiodieetti.

Rajoittas heristymisen [Shteitd.

Auttas ravitsermnaan ihoa ja turkkis.

Parantaa ravintosineiden imeytymistd potilzilla, joills on

ongelmia ruuansulatuskanavan toiminnassa.

Tukee ihon luonnollista sucjas ja kuitu parantaa ulosteiden

laatua.

Meutraloi vapaita radikaaleja.

Kananmaksahydrolysaatti, maissitarkkelys, selluloosa, soijadljy, kivennaisaineet, hivenaineet, vitamiinit ja tauriini.

Koostumus, Kuivaruoka

Maissitdrkkelys, kananmaksahydrolysaatti, selluloosa, kivennaisaineet, soijadljy, eldinrasva, vitamiinit, hivenaineet,
tauriini ja beetakaroteeni. Sisaltd3 luonnollisia antioksidantteja (tokoferolisekoitusta).

FEEDING GUIDE

Paino kg kuivarucka, grammaa

2 45-80
3 80 - 80
4 75 - 100
5 B5-120
10 145 - 200
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Paino kg Sdilyke 370 g

z 142 - 34
a 2/ - 34
4 4 -1

5 1-114
10 112-2

Paino kg Sdilyke 370 g

2 144
3 142
4 142
5 142
10 1

30

20

40

55
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RAVINTOAINEPITOISUUDET

Proteiini

Rasva

Hiilihydraatit {NFE}
Kuitu (raska)

Haosteus
Hehkutusjdsnnds
Kalsium

Fosfori

Matrium

Kalium

Magnesium
Omega-3rasvahapot
Omega-Srasvahapot

Vilttdmattimat rasvahapot

Tauriini
A-vitamiini 12
D-vitamiini 22
E-vitamiinil®
C-vitamiini 12

Betskarcteeni

Ruuassa Kuiva-aineessaper 100 kcal ME2

19.20 %
14.70 %
48.50 %
4,60 %

8 %

5 %
0.54 %
0.49 %
0.22%
0.74 %
0.05 %
0.44 %
3.57 %
401 %

1,118 mgskg
12,474 |Ukg
892 |Lvkg
200 mg/kg
135 mg/kg
1.50 mg/kg

kuivaruoka, grammaa

2087 %

1598 %

5272 %
5 %

5.42 %
0.70 %
0.53 %
0.268 %
0.80 %
0.05 %
0.48 %
2.88 %
4.38 %
1,213.04 mgikg
14,845,685 |Uikg
TE2AT ILkg
869.57 mg/kg
148.74 mg/g
1.83 mg/kg

MUUNTOKELPOINEN ENERGIA

Ruuassa Kuiva-aineessa

kcal/100 g 382
kJ/100 g 1514

383
1,648

530 g
408g
1340 g
127g
221g
138 g
176.80 mg
135.38 mg
81.18 mg
20442 mg
13.81 mg
121.55 mg
936.19 mg
111g
30.83 mg
3722110
18.12 10
2210 mg
3.73 mg
0.04 mg
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